
 VÝCHODOČESKÝ KLUB OLYMPIONIKŮ  
Krajů Pardubického a Královéhradeckého     

 
 

 

 VČKO, Sluneční 627, 533 04 Sezemice, tel :724 015 020; e-mail: 
prosport.doktor@seznam.cz 

 
 

          ZÁPIS ZE SCHŮZE 
VÝBORU VÝCHODOČESKÉHO KLUBU OLYMPIONIKŮ 
KRAJŮ PARDUBICKÉHO A KRÁLOVEHRADECKÉHO 

 
 
Datum konání:  30. 11. 2023 
Místo konání:    Pardubice, hotel Zlatá štika 
Přítomni:    M. Doktor, J. Boháč, J. Polívka, R. Živný,  
Omluveni:       L. Hlaváček, Seidl 
  
 
 
 
Program:   1.   Zhodnocení činnosti VČKO a příprava výroční zprávy za rok 2023 

 2.   Informace o čerpání rozpočtu VČKO v roce 2023 
3.    Příprava a program společenského setkání členů VČKO  

        4.    Různé  
   
 
 
 
1.   Zhodnocení činnosti VČKO a příprava výroční zprávy za rok 2023  
Manažer D. Havel informoval, že od poslední schůze výboru byly kromě běžné 
agendy zajištěny úkoly, kterými ho výbor pověřil, především zjištěním velikostí pro 
pořízení mikin s logem ČOV, jako dárku pro účastníky výročního společenského 
setkání členů. Předseda J. Polívka zrekapituloval aktivity klubu za rok 2023, účast 
členů na různých sportovně – společenských akcích, prezentace VČKO v podobě 
cen, předávaných vítězům mládežnických disciplín na vybraných sportovních 
akcích. Akcí bylo v roce 2023 méně, nehlásilo se tolik zájemců, obstarány byly 
ceny k předání na kanoistických závodech mládeže v Sezemicích a Černožicích. 
Manažer D. Havel připraví výroční zprávu o činnosti VČKO za rok 2023. 
 
 
2.  Informace o čerpání rozpočtu VČKO v roce 2023 
Manažer klubu a M. Doktor informovali o čerpání rozpočtu klubu, který je možno 
využít v rámci disponibilních prostředků ČKO pro jednotlivé regionální kluby.   
Z celkového přiděleného objemu 30. 000,- Kč byla část vyčerpána na zajištění 
činnosti klubu, včetně zajištění výročního setkání členů, a zbývající prostředky byly 
použity na nákup cen k předávání a k nákupu mikin s logem Českého 
olympijského týmu pro účastníky výročního setkání členů. Manažer zodpověděl 
dotazy k položkám příjmů a výdajů.       
 
 
3. Příprava společenského setkání členů VČKO  
Byla projednána organizace připraveného večerního společenského setkání členů 
Východočeského klubu olympioniků schůzi výboru 30.11. v hotelu Zlatá štika. J. 
Polívka informoval že má připraveno přivítání účastníků a krátkou shrnující zprávu  



 VÝCHODOČESKÝ KLUB OLYMPIONIKŮ  
Krajů Pardubického a Královéhradeckého     

 
 

 

 VČKO, Sluneční 627, 533 04 Sezemice, tel :724 015 020; e-mail: 
prosport.doktor@seznam.cz 

 
 

 
 
o činnosti klubu a nadačního fondu klubu v roce 2023. Martin Doktor přednese 
informace  k přípravám OH 2024 v Paříži. Manažer informoval o organizačním 
zajištění večera včetně občerstvení a potvrdil, že na setkání je již potvrzena účast 
19 členů.  
 
 
4.  Různé 
neprojednáváno.  
 
 
 
 
 
Termín příští schůze Výkonného Výboru VČKO není zatím stanoven 
  
 
 
zapsal: J. Boháč, doplnil  D. Havel 
 
 
 
v Sezemicích 30. 11. 2023 
 
 
 
 
          …………………………………. 

   Daniel Havel    
 manažer NF VČKO 

    
 
 
 
  

 
 


